
2019 年 7 月 3 日 

各関係大学長 殿 

各関係大学学部長 殿 

各関係大学院研究科長 殿 

各関係機関長 殿 

甲南大学 経営学部長 

三 上 和 彦 

特任教授の公募について（依頼） 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび本学部では、下記の要領により特任教授を公募することになりました。つきましては、

貴職の関係者にご周知いただき、適任者の応募についてご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．主要担当科目：実務経験を生かした現代企業経営に関する科目 

（担当できる科目名を応募者自身が設定してください。なお、設定された科目名

は、本学部での既存科目との関係により変更をお願いする場合があります。) 

２．職名及び人員：特任教授 1 名 

３．採用予定日：2020 年 4 月 1 日 

４．応 募 資 格：次のいずれにも該当する者 

４．応 募 資 格：① 民間企業・官公庁・研究所等において教授に相当する実務経験を有する者 

４．応 募 資 格：② 本学の建学の精神を理解し、人物教育率先の理念に基づく教育を実践でき 

４．応 募 資 格：  ること。なお、甲南大学「建学の精神」は、次を参照してください。 

http://www.konan-u.ac.jp/gakuen/hirao/ 

５．応 募 書 類：① 履歴書（本学指定様式、写真貼付、自書、押印のこと） 1 通 

５．応 募 書 類：② 職務経歴書（担当科目に関係のある職歴および職務内容） 1 通 

５．応 募 書 類：③ 業績目録       1 通 

５．応 募 書 類：④ 主要業績（著書・論文等）            各 3 部（コピー可） 

５．応 募 書 類：   なお、業績に要旨（400 字程度）を添付してください。 

５．応 募 書 類：⑤ 担当可能科目名とその講義概要（90 分 1 コマで 30 回分の講義内容） 1 通 

５．応 募 書 類：⑥ 最終学歴の卒業または修了証明書              1 通 

                  ＊ ①、②、③、⑤については A4 版で書式自由。 

＊ 審査段階で、健康診断書を提出していただきます。 

また、必要に応じてその他の書類の提出を求めることがあります。 

６．選 考 方 法：書類審査の後、本学において担当科目の講義に関するプレゼンテーションと 

６．選 考 方 法：面接を行う場合があります（交通費等は支給しません）。 

７．書類提出先：〒658-8501   神戸市東灘区岡本８－９－１ 

          甲南大学経営学部長 宛 

          （「特任教授応募書類」と朱書きし、書留で郵送のこと。） 

８．応 募 期 限：2019 年 8 月 2 日（金）必着 

９．問い合わせ先：〒658-8501 神戸市東灘区岡本８－９－１ 

甲南大学経営学部事務室 

e-mail：ei@adm.konan-u.ac.jp  FAX：078-435-2543 

なお、電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 

甲南大学のホームページ http://www.konan-u.ac.jp/もご覧ください。 

１０．そ の 他：① 提出いただいた応募書類は原則として返却いたしません。 

１０．そ の 他：   不採用となった方の応募書類は適切な方法で破棄します。 

１０．そ の 他：② 応募の秘密は厳守します。 

１０．そ の 他：③ 応募書類に記載された個人情報は、採用活動および採用後の人事管理の 

１０．そ の 他：  目的の範囲内で利用させていただきます。 

１０．そ の 他：④ 採否の通知は、郵送により本人に通知します。 

以 上 

http://www.konan-u.ac.jp/gakuen/hirao/
mailto:ei@adm.konan-u.ac.jp
http://www.konan-u.ac.jp/

